
Classement Général  

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aujourd&#39;hui c&#39;est récup - Plunet Arthur [15201]  Burnet

Cédric [15202] 
H 08/07  13:54:22 5:55:02  

2 Laura et Marc - Clermidy  Marc [15131]  Ponsot Laura [15132] M 08/07  14:21:14 6:21:54 0:26:52

3
Team Rustica 2 - Sebileau Antoine [15251]  Daras Gautier

[15252] 
H 08/07  14:22:16 6:22:56 0:27:54

4
InTartifletteWeTrust - Broyer Laurent [15191]  Broyer Baptiste

[15192] 
H 08/07  14:24:20 6:25:00 0:29:58

5 Rustica team - Cahez Florimond [15171]  Wibaut Elodie [15172] M 08/07  14:39:25 6:40:05 0:45:03

6
La Yaute Normandie - Depraz-Depland MaëL [15051]  Duval

Sebastien [15052] 
H 08/07  14:39:33 6:40:13 0:45:11

7
Chamallow Grounch - Bourille Anthony [15071]  Guerineau Celine

[15072] 
M 08/07  15:00:28 7:01:08 1:06:06

8 SALOMON MTN - Gurret Lionel [15181]  Leroux Dimitri [15182] H 08/07  15:10:42 7:11:22 1:16:20

9
Adrien et Anne Laure - Crouzat Adrien [15111]  Roux Anne Laure

[15112] 
M 08/07  15:15:59 7:16:39 1:21:37

10 Team Ozarm - Marchisio Mickael [15141]  Sany Wilfried [15142] H 08/07  15:18:34 7:19:14 1:24:12

11 Team Ozarm (2) - Vallet Stéphane [15151]  Ferrauto Eric [15152] H 08/07  15:18:36 7:19:16 1:24:14

12 Les Achard-nés - Achard Gilles [15161]  Achard Quentin [15162] H 08/07  15:20:24 7:21:04 1:26:02

13
Los pudus - Fuhrmann Marion [15221]  Puel Jean-Baptiste

[15222] 
M 08/07  15:23:14 7:23:54 1:28:52

14
NOMMER CALVET - Nommer Martin [15121]  Calvet Jérémy

[15122] 
H 08/07  15:40:03 7:40:43 1:45:41

15
LA PAIR&#39;O - Domenge Fabienne [15061]  Lavialle Ronan

[15062] 
M 08/07  15:48:46 7:49:26 1:54:24

16
FAVIER BERGOEND - Favier Anne [15011]  Bergoend  Jean

Robert [15012] 
M 08/07  15:50:55 7:51:35 1:56:33

17
team marcheul - Chevalier-Gachet CéDric [15241] 

Chevalier-Gachet Cyril [15242] 
H 08/07  16:05:10 8:05:50 2:10:48

18 Les Viriatis - Cornuejols Remi [15041]  Brevet Loric [15042] H 08/07  16:12:09 8:12:49 2:17:47

19
bionnay, la pierre - Perruchon Jean-Baptiste [15211]  Hayetine

Denis [15212] 
H 08/07  16:17:17 8:17:57 2:22:55

20 FOREVER - Aubert Christophe [15231]  Aubert Sandrine [15232] M 08/07  16:51:37 8:52:17 2:57:15

21
EUSEBE COLIN - Eusebe Danielle [15031]  Colin Sandrine

[15032] 
F 08/07  16:53:10 8:53:50 2:58:48

22
DREAM TEAM - Charpentier Arnaud [15101]  Jamoteau Karine

[15102] 
M 08/07  17:00:19 9:00:59 3:05:57

23 Hugo et Ariane - Pontille Hugo [15091]  Gautier Ariane [15092] M 08/07  17:21:33 9:22:13 3:27:11

24
LES IMPROBABLES - Jamoteau Stéphane [15081]  Lecante

Stéphanie [15082] 
M 08/07  17:33:08 9:33:48 3:38:46

25
CAP OU PAS CAP - Philipp Brice [15021]  Charpentier Sylvaine

[15022] 
M 08/07  17:52:20 9:53:00 3:57:58

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement F 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
EUSEBE COLIN - Eusebe Danielle [15031]  Colin Sandrine

[15032] 
F 08/07  16:53:10 8:53:50  

Non classés F

2

http://www.geofp.com


Classement H 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aujourd&#39;hui c&#39;est récup - Plunet Arthur [15201]  Burnet

Cédric [15202] 
H 08/07  13:54:22 5:55:02  

2
Team Rustica 2 - Sebileau Antoine [15251]  Daras Gautier

[15252] 
H 08/07  14:22:16 6:22:56 0:27:54

3
InTartifletteWeTrust - Broyer Laurent [15191]  Broyer Baptiste

[15192] 
H 08/07  14:24:20 6:25:00 0:29:58

4
La Yaute Normandie - Depraz-Depland MaëL [15051]  Duval

Sebastien [15052] 
H 08/07  14:39:33 6:40:13 0:45:11

5 SALOMON MTN - Gurret Lionel [15181]  Leroux Dimitri [15182] H 08/07  15:10:42 7:11:22 1:16:20

6 Team Ozarm - Marchisio Mickael [15141]  Sany Wilfried [15142] H 08/07  15:18:34 7:19:14 1:24:12

7 Team Ozarm (2) - Vallet Stéphane [15151]  Ferrauto Eric [15152] H 08/07  15:18:36 7:19:16 1:24:14

8 Les Achard-nés - Achard Gilles [15161]  Achard Quentin [15162] H 08/07  15:20:24 7:21:04 1:26:02

9
NOMMER CALVET - Nommer Martin [15121]  Calvet Jérémy

[15122] 
H 08/07  15:40:03 7:40:43 1:45:41

10
team marcheul - Chevalier-Gachet CéDric [15241] 

Chevalier-Gachet Cyril [15242] 
H 08/07  16:05:10 8:05:50 2:10:48

11 Les Viriatis - Cornuejols Remi [15041]  Brevet Loric [15042] H 08/07  16:12:09 8:12:49 2:17:47

12
bionnay, la pierre - Perruchon Jean-Baptiste [15211]  Hayetine

Denis [15212] 
H 08/07  16:17:17 8:17:57 2:22:55

Non classés H

3

http://www.geofp.com


Classement M 

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laura et Marc - Clermidy  Marc [15131]  Ponsot Laura [15132] M 08/07  14:21:14 6:21:54  

2 Rustica team - Cahez Florimond [15171]  Wibaut Elodie [15172] M 08/07  14:39:25 6:40:05 0:18:11

3
Chamallow Grounch - Bourille Anthony [15071]  Guerineau Celine

[15072] 
M 08/07  15:00:28 7:01:08 0:39:14

4
Adrien et Anne Laure - Crouzat Adrien [15111]  Roux Anne Laure

[15112] 
M 08/07  15:15:59 7:16:39 0:54:45

5
Los pudus - Fuhrmann Marion [15221]  Puel Jean-Baptiste

[15222] 
M 08/07  15:23:14 7:23:54 1:02:00

6
LA PAIR&#39;O - Domenge Fabienne [15061]  Lavialle Ronan

[15062] 
M 08/07  15:48:46 7:49:26 1:27:32

7
FAVIER BERGOEND - Favier Anne [15011]  Bergoend  Jean

Robert [15012] 
M 08/07  15:50:55 7:51:35 1:29:41

8 FOREVER - Aubert Christophe [15231]  Aubert Sandrine [15232] M 08/07  16:51:37 8:52:17 2:30:23

9
DREAM TEAM - Charpentier Arnaud [15101]  Jamoteau Karine

[15102] 
M 08/07  17:00:19 9:00:59 2:39:05

10 Hugo et Ariane - Pontille Hugo [15091]  Gautier Ariane [15092] M 08/07  17:21:33 9:22:13 3:00:19

11
LES IMPROBABLES - Jamoteau Stéphane [15081]  Lecante

Stéphanie [15082] 
M 08/07  17:33:08 9:33:48 3:11:54

12
CAP OU PAS CAP - Philipp Brice [15021]  Charpentier Sylvaine

[15022] 
M 08/07  17:52:20 9:53:00 3:31:06

Non classés M

4

http://www.geofp.com


Classement Progression relais  

Départ Course - CP2 - Bionnassay2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 15.3   D+: 1254

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laura et Marc - Clermidy  Marc [15131]  Ponsot Laura [15132] M 08/07  10:58:49 2:59:29  

2 Rustica team - Cahez Florimond [15171]  Wibaut Elodie [15172] M 08/07  11:20:59 3:21:39 0:22:10

3
La Yaute Normandie - Depraz-Depland MaëL [15051]  Duval

Sebastien [15052] 
H 08/07  11:22:20 3:23:00 0:23:31

4
Team Rustica 2 - Sebileau Antoine [15251]  Daras Gautier

[15252] 
H 08/07  11:30:47 3:31:27 0:31:58

5
Aujourd&#39;hui c&#39;est récup - Plunet Arthur [15201]  Burnet

Cédric [15202] 
H 08/07  11:43:37 3:44:17 0:44:48

6
InTartifletteWeTrust - Broyer Laurent [15191]  Broyer Baptiste

[15192] 
H 08/07  11:49:39 3:50:19 0:50:50

7 SALOMON MTN - Gurret Lionel [15181]  Leroux Dimitri [15182] H 08/07  11:59:10 3:59:50 1:00:21

8 Les Achard-nés - Achard Gilles [15161]  Achard Quentin [15162] H 08/07  12:01:39 4:02:19 1:02:50

9
Chamallow Grounch - Bourille Anthony [15071]  Guerineau Celine

[15072] 
M 08/07  12:09:32 4:10:12 1:10:43

10
NOMMER CALVET - Nommer Martin [15121]  Calvet Jérémy

[15122] 
H 08/07  12:19:13 4:19:53 1:20:24

11 Team Ozarm - Marchisio Mickael [15141]  Sany Wilfried [15142] H 08/07  12:21:11 4:21:51 1:22:22

12 Team Ozarm (2) - Vallet Stéphane [15151]  Ferrauto Eric [15152] H 08/07  12:21:16 4:21:56 1:22:27

13
DREAM TEAM - Charpentier Arnaud [15101]  Jamoteau Karine

[15102] 
M 08/07  12:21:29 4:22:09 1:22:40

14
FAVIER BERGOEND - Favier Anne [15011]  Bergoend  Jean

Robert [15012] 
M 08/07  12:23:33 4:24:13 1:24:44

15
Adrien et Anne Laure - Crouzat Adrien [15111]  Roux Anne Laure

[15112] 
M 08/07  12:24:28 4:25:08 1:25:39

16 Hugo et Ariane - Pontille Hugo [15091]  Gautier Ariane [15092] M 08/07  12:40:21 4:41:01 1:41:32

17
Los pudus - Fuhrmann Marion [15221]  Puel Jean-Baptiste

[15222] 
M 08/07  12:44:30 4:45:10 1:45:41

18
LA PAIR&#39;O - Domenge Fabienne [15061]  Lavialle Ronan

[15062] 
M 08/07  12:49:18 4:49:58 1:50:29

19
team marcheul - Chevalier-Gachet CéDric [15241] 

Chevalier-Gachet Cyril [15242] 
H 08/07  12:50:02 4:50:42 1:51:13

20
EUSEBE COLIN - Eusebe Danielle [15031]  Colin Sandrine

[15032] 
F 08/07  12:51:16 4:51:56 1:52:27

21 L&#39;avion de chiasses - Jamoteau Stéphane [15081] H 08/07  12:57:07 4:57:47 1:58:18

22 Les Viriatis - Cornuejols Remi [15041]  Brevet Loric [15042] H 08/07  13:00:02 5:00:42 2:01:13

23 FOREVER - Aubert Christophe [15231]  Aubert Sandrine [15232] M 08/07  13:02:37 5:03:17 2:03:48

24
bionnay, la pierre - Perruchon Jean-Baptiste [15211]  Hayetine

Denis [15212] 
H 08/07  13:14:21 5:15:01 2:15:32

25
CAP OU PAS CAP - Philipp Brice [15021]  Charpentier Sylvaine

[15022] 
M 08/07  14:08:15 6:08:55 3:09:26

5

http://www.geofp.com


Classement Etape relais  

Départ Course - CP2 - Bionnassay2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 15.3   D+: 1254

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Clermidy  Marc [15131] - Laura et Marc M 08/07  10:58:49 2:59:29  

2 Cahez Florimond [15171] - Rustica team M 08/07  11:20:59 3:21:39 0:22:10

3 Depraz-Depland MaëL [15051] - La Yaute Normandie H 08/07  11:22:20 3:23:00 0:23:31

4 Sebileau Antoine [15251] - Team Rustica 2 H 08/07  11:30:47 3:31:27 0:31:58

5 Plunet Arthur [15201] - Aujourd&#39;hui c&#39;est récup H 08/07  11:43:37 3:44:17 0:44:48

6 Broyer Laurent [15191] - InTartifletteWeTrust H 08/07  11:49:39 3:50:19 0:50:50

7 Gurret Lionel [15181] - SALOMON MTN H 08/07  11:59:10 3:59:50 1:00:21

8 Achard Quentin [15162] - Les Achard-nés H 08/07  12:01:39 4:02:19 1:02:50

9 Bourille Anthony [15071] - Chamallow Grounch M 08/07  12:09:32 4:10:12 1:10:43

10 Nommer Martin [15121] - NOMMER CALVET H 08/07  12:19:13 4:19:53 1:20:24

11 Marchisio Mickael [15141] - Team Ozarm H 08/07  12:21:11 4:21:51 1:22:22

12 Vallet Stéphane [15151] - Team Ozarm (2) H 08/07  12:21:16 4:21:56 1:22:27

13 Charpentier Arnaud [15101] - DREAM TEAM M 08/07  12:21:29 4:22:09 1:22:40

14 Favier Anne [15011] - FAVIER BERGOEND M 08/07  12:23:33 4:24:13 1:24:44

15 Crouzat Adrien [15111] - Adrien et Anne Laure M 08/07  12:24:28 4:25:08 1:25:39

16 Pontille Hugo [15091] - Hugo et Ariane M 08/07  12:40:21 4:41:01 1:41:32

17 Fuhrmann Marion [15221] - Los pudus M 08/07  12:44:30 4:45:10 1:45:41

18 Domenge Fabienne [15061] - LA PAIR&#39;O M 08/07  12:49:18 4:49:58 1:50:29

19 Chevalier-Gachet CéDric [15241] - team marcheul H 08/07  12:50:02 4:50:42 1:51:13

20 Eusebe Danielle [15031] - EUSEBE COLIN F 08/07  12:51:16 4:51:56 1:52:27

21 Jamoteau Stéphane [15081] - L&#39;avion de chiasses H 08/07  12:57:07 4:57:47 1:58:18

22 Brevet Loric [15042] - Les Viriatis H 08/07  13:00:02 5:00:42 2:01:13

23 Aubert Christophe [15231] - FOREVER M 08/07  13:02:37 5:03:17 2:03:48

24 Perruchon Jean-Baptiste [15211] - bionnay, la pierre H 08/07  13:14:21 5:15:01 2:15:32

25 Philipp Brice [15021] - CAP OU PAS CAP M 08/07  14:08:15 6:08:55 3:09:26

6

http://www.geofp.com


Classement Etape relais  

CP2 - Bionnassay - Arrivée - Saint Nicolas de Véroce2017-07-08 - 2017-07-08
Distance: 19.9   D+: 1802

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burnet Cédric [15202] - Aujourd&#39;hui c&#39;est récup H 08/07  13:54:22 2:10:44  

2 Broyer Baptiste [15192] - InTartifletteWeTrust H 08/07  14:24:20 2:34:38 0:23:54

3 Puel Jean-Baptiste [15222] - Los pudus M 08/07  15:23:14 2:38:39 0:27:55

4 Guerineau Celine [15072] - Chamallow Grounch M 08/07  15:00:28 2:50:54 0:40:10

5 Daras Gautier [15252] - Team Rustica 2 H 08/07  14:22:16 2:51:28 0:40:44

6 Roux Anne Laure [15112] - Adrien et Anne Laure M 08/07  15:15:59 2:51:29 0:40:45

7 Ferrauto Eric [15152] - Team Ozarm (2) H 08/07  15:18:36 2:57:20 0:46:36

8 Sany Wilfried [15142] - Team Ozarm H 08/07  15:18:34 2:57:20 0:46:36

9 Lavialle Ronan [15062] - LA PAIR&#39;O M 08/07  15:48:46 2:59:25 0:48:41

10 Hayetine Denis [15212] - bionnay, la pierre H 08/07  16:17:17 3:02:58 0:52:14

11 Leroux Dimitri [15182] - SALOMON MTN H 08/07  15:10:42 3:11:29 1:00:45

12 Cornuejols Remi [15041] - Les Viriatis H 08/07  16:12:09 3:12:05 1:01:21

13 Chevalier-Gachet Cyril [15242] - team marcheul H 08/07  16:05:10 3:15:06 1:04:22

14 Duval Sebastien [15052] - La Yaute Normandie H 08/07  14:39:33 3:17:10 1:06:26

15 Wibaut Elodie [15172] - Rustica team M 08/07  14:39:25 3:18:23 1:07:39

16 Achard Gilles [15161] - Les Achard-nés H 08/07  15:20:24 3:18:43 1:07:59

17 Calvet Jérémy [15122] - NOMMER CALVET H 08/07  15:40:03 3:20:49 1:10:05

18 Ponsot Laura [15132] - Laura et Marc M 08/07  14:21:14 3:22:22 1:11:38

19 Bergoend  Jean Robert [15012] - FAVIER BERGOEND M 08/07  15:50:55 3:27:21 1:16:37

20 Charpentier Sylvaine [15022] - CAP OU PAS CAP M 08/07  17:52:20 3:44:04 1:33:20

21 Aubert Sandrine [15232] - FOREVER M 08/07  16:51:37 3:48:58 1:38:14

22 Colin Sandrine [15032] - EUSEBE COLIN F 08/07  16:53:10 3:58:59 1:48:15

23 Lecante Stéphanie [15082] - LES IMPROBABLES M 08/07  17:33:08 4:33:53 2:23:09

24 Jamoteau Karine [15102] - DREAM TEAM M 08/07  17:00:19 4:36:37 2:25:53

25 Gautier Ariane [15092] - Hugo et Ariane M 08/07  17:21:33 4:41:09 2:30:25
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